

## 4A0-104<sup>Q&As</sup>

Alcatel-Lucent Services Architecture

### Pass Alcatel-Lucent 4A0-104 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leadspass.com/4a0-104.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which of the following about VPRN labels is TRUE?

- A. The core P routers will swap the service label at each hop.
- B. The CE pushes the VPRN service label on to the packet and then forwards it to the ingress PE.
- C. The PE swaps the transport label from the CE and then forwards the packet.
- D. At the egress PE, the transport and service labels are popped.

Correct Answer: D

---

**QUESTION 2**

Which of the following statements is FALSE regarding SAPs?

- A. VPWS: SAPs can be defined on Ethernet, POS, Sonet/SDH, or TDM channels.
- B. VPWS: Two SAPs are defined for a service that originates and terminates on the same Nokia 7750 SR
- C. VPLS: More than two SAPs can be defined in a service.
- D. VPWS: SAPs are associated with an IP interface.

Correct Answer: D

---

**QUESTION 3**

A CE is connected to an IES interface. Which of the following is TRUE?

- A. The IES's interface must be an IGP peer with the CE.
- B. The IES must use an IP address that is different than the CE.
- C. The IES can only include one SAP for the CE.
- D. The IES must include a network port.

Correct Answer: B

---

**QUESTION 4**

Which of the following commands is required to configure an Ethernet port to be used as a SAP in a service?

- A. configure service sap access
- B. configure port ethernet mode access

- C. configure port ethernet mode network
- D. configure port mode access
- E. configure port mode network

Correct Answer: B

---

## QUESTION 5

By default, how does a VPLS handle a tagged frame received at the ingress of a null SAP on a Nokia 7750 SR?

- A. The FCS is verified and kept in the customer frame. The VLAN tag is kept and transported over the network.
- B. The FCS is verified and kept in the customer frame. The VLAN tag is removed for transport over the network.
- C. The FCS is verified and removed from the frame. The VLAN tag is kept and transported over the network.
- D. The FCS is verified and removed from the frame. The VLAN tag is removed for transport over the network.

Correct Answer: C

[Latest 4A0-104 Dumps](#)

[4A0-104 Study Guide](#)

[4A0-104 Exam Questions](#)